

---

19.05.2022

# Asiantuntijasta projektipäälliköksi –webinaari MAKSUTON!

**Ajankohta:** 18.05.2022 10.00 - 18.05.2022 10.45

**Kesto:** 45 minuuttia

## Esittely

Asiantuntija oletko sinä seuraava projektipäällikkö? Tule mukaan ilmaiseen webinaariin kuuntelemaan miten HAUS voi olla tukemassa sinua oman roolisi kehittämistä asiantuntijasta kohti projektipäällikön uralla.

## Tavoite ja hyödyt

Webinaarissa käydään läpi uutta syksyllä alkavaa valmennusohjelmaa ja sen tavoitteita sekä kohderyhmää. Keskustellaan esim. tästä sisällöstä: Asiantuntijasta projektipäälliköksi vastaa projektipäälliköksi kehittyvien asiantuntijoiden koulutustarpeisiin ja tukee oman roolin kehittämistä asiantuntijasta kohti projektipäällikön uralla. Projektivalmennus tuo työmenetelmiä ja parhaita käytänteitä omaan projektiosaamiseen. Valmennusohjelmassa saadaan pienryhmissä tarkempaa palautetta omasta projektityöstä. Pienryhmissä osaamisen siirtäminen helpottuu ja toisilta oppiminen lisääntyvät. Keskustelu eri organisaation projektikäytännöistä on vilkasta ja monipuolista. Osaaminen siirtyy toisista organisaatioista toisille ja lisäksi myös omassa työyhteisöissä mentoreilta aktoreille, eli sinulle. Heti ohjelmaan ilmoittautumisen yhteydessä osallistuja kysyy omasta organisaatiosta mukaan oman henkilökohtaisen mentorin, sparraajan, joka kulkee mukanaasi koko valmennusohjelman ajan.

## Kenelle kurssi soveltuu

Asiantuntijasta projektipäälliköksi haluaville ja hiljattain projektipäälliköksi ryhtyneille. Webinaari soveltuu myös osaamisen kehittäjille, jotka miettivät, miten tämä valmennus voisi soveltua oman organisaation projektitoimiston henkilökunnalle, projektien vetäjille, projektiasiantuntijoille ja projektien omistajille.

## Sisältö

webinaari kestää noin 45 minuuttia. Saat tuhdin infopakettin valmennusohjelmasta ja pääset kysymään sisällöistä suunnittelijoilta.

## Koulutuspaikka

Teamsin välityksellä

## Kouluttaja

Webinaari kestää 45 minuuttia

## Kysy lisätietoja

Koulutuspäällikkö Sari Ala-Honkola, ala-honkola@haus.fi, puh. 040 689 2677 Asiantuntija Eija Aures, eija.ares@haus.fi, puh. 040 505 2973